Decreto n.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Fondo Sociale Europeo A i oiils o A s e

Q PON 4R UNIVERSITA
UNIONE EUROPEA Wit AV it s E_iﬁg(ﬂqﬁ?ﬁ Y ALDO MORO

TRy ¢
<

UNIVERSITA

DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

2218

IL RETTORE

il D.M. n. 45 del 08.02.2013;

il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca,
emanato con D.R. n. 1154 del 19.04.2018;

in particolare 1'art. 6 del citato Regolamento che prevede: “La
Commissione giudicatrice, indicata dal Collegio dei docenti, é
nominata dal Rettore con proprio decreto. E’ composta da tre
membri effettivi e tre supplenti scelti tra professori di prima
e seconda fascia e ricercatori afferenti ai settori scientifico
disciplinari cui si riferisce il corso, appartenenti anche ad
Universita straniere. La Commissione pud essere integrata da
non piu di due esperti appartenenti a strutture di ricerca
pubbliche o private, anche straniere”;

1’Avviso prot. n.1377 del 05.06.2017 inerente i “Dottorati di
Ricerca innovativi a caratterizzazione industriale” finalizzati
alla promozione di iniziative di formazione dottorale mediante
il finanziamento di borse di dottorato di ricerca aggiuntive
per 1'A.A. 2017/2018 - ciclo XXXIII;

il disciplinare che regola 1la gestione, 1l’attuazione, gli
obblighi, la rendicontazione delle attivita e le modalita di
erogazione dei pagamenti alle Universita ammesse al
finanziamento di Borse di dottorato aggiuntive relative al
XXXIII ciclo, a valere sul PON FSE-FESR Ricerca e Innovazione
2014 - 2020, Azione I.1 “Dottorati Innovativi con
caratterizzazione industriale”;

il verbale del Collegio dei docenti del corso di dottorato di
ricerca in Fisica del 23.06.2021 (Prot. n.633 del 27.06.2021),
con il quale il predetto Collegio ha indicato i nominativi della
Commissione giudicatrice per 1l conseguimento del titolo di
Dottore di ricerca - 33°ciclo (Dottorato PON) da parte dei
dottori CILLI ROBERTO (CUP: H92H18000120006), ELEFANTE ARIANNA
(CUP: H92H18000100006), ALTOMARE CORRADO (CUP: H92H18000130006)
e DI PILATO ANTONIO (CUP: H92H18000110006) ;

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE U.O. Dottorato di Ricerca
Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca -
fisica - 33°ciclo PON



UNIONE EUROPEA

Fondo Sociale Europeo

Q

Hvseesti to o Islraesive

A i oiils o A s e

o

E INNOVAZIONE

4

SUaTS

S92 UNIVERSITA
5 DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

VISTA la nota prot. n. 642 del 29.06.2021 con la quale il Coordinatore
del corso de quo ha comunicato che 1’esame finale si terra il
giorno 15.07.2021 in modalita telematica

DECRETA
Art. 1 - La Commissione giudicatrice per 1’esame finale per il

conseguimento del titolo di

dottore di

proposta del Collegio dei Docenti,

Membri effettivi

ricerca in Fisica,

risulta cosl composta:

secondo la

Cognome e nome| Qualifica S.S.D. Dipartimento Universita
. . . . degli Studi
GIANFRANI LIVIO PO Frs/03 |Dipartimento di Fisica e della
Matematica .
Campania
FANFANI PA FTS/01 Dipartimento di Fisica e| degli Studi
ALESSANDRA Astronomia di Bologna
PREST MICHELA PO F18/04 Dipartimento di Sclenze |y 1y, yppgupria
ed Alta Tecnologia
Esperti effettivi
Cognome e nome | Qualifica S.S Dipartimento Universita
BOCCALI TOMMASO | RIC Istituto
Nazionale di
Fisica Nucleare -
Sezione di Pisa
Membri supplenti
Cognome e nome |Qualifica S.S.D. Dipartimento Universita
BONACORST DANIELE PO FIS/01 ID}partlmento dll degli Studi di
Fisica e Astronomila Bologna
CASTRILLO ANTONTO PA FIS/03 Dipartimento di degli Studi
Fisica e Matematica della Campania
Dipartimento di Scienze . .
RIZI VINCENZO PA FIS/01 Fisiche e Chimiche degli Stgdl
dell’Aquila
Esperti supplenti
Cognome e nome | Qualifica S.S Dipartimento Universita
ARAMO CARLA RIC Istituto Nazionale
di Fisica Nucleare
— Sezione di Napoli

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE U.O. Dottorato di Ricerca
Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca -
fisica - 33°ciclo PON



SEETTN A
O PON G UNIVERSITA
UNIONE EUROPEA Heniston Vv - =/
Fondo Sociale Europeo A i nsitis o AR b sone _E.lmﬂu‘F-’__ "?E %'1!02"-“@ A L DO M O RO

Art. 2 - Le funzioni di Presidente saranno svolte dal Professore di prima
fascia con maggiore anzianita nel ruolo, quelle di Segretario dal
Professore di seconda fascia.

Art. 3 - In caso di indisponibilita o impedimento di un membro effettivo
subentrera uno dei membri supplenti designati.

Art. 4 - Tenuto conto dell’emergenza epidemiologica, la seduta per il
conseguimento del titolo di dottore di ricerca si terra in modalita

telematica.

Art. 5 - Per le attivita della Commissione non & previsto alcun compenso.

Bari, 12.07.2021

IL. RETTORE
F.to Prof. Stefano BRONZINI

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE U.O. Dottorato di Ricerca
Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca —
fisica - 33°ciclo PON



